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Vejledning: Flytning af regnskabs- og budgettal – 

potentielle fejl i Statens Budgetsystems 

bevillingsmodul 
 

Dette er er en vejledning til rapporten Flytning af R- og B-tal – potentielle fejl i Statens Budgetsystems (SBS) 

bevillingsmodul, som er baseret på indtastninger i de forskellige flytteskemaer.  

Fejlene kan opstå, hvis man for eksempel flytter mere, end der var på den givne konto. Ikke alt er dog nødvendigvis 

en fejl og det er relevant at tage aktivt stilling til de enkelte linjer. 

ÆF-rapporten viser både potentielle fejl for finanslovsforslag (FFL) og ÆF. 

 I fanen Bevilling i kolonnen Tabeller kan det aflæses, hvor der er fundet 

potentielle fejl.  

Hvis der står Bevillingstabel, er den potentielle fejl fundet i inputskemaet 

Flytning af R- og B-tal. Hvis der står Viderefør.oversigt er det fundet i 

inputskemaet Flytning af B-tal - Videreoverførselsoversigt. 

 Kolonnerne viser R- eller B-tallet Før flytninger, eventuel Flytning og 

Efter flytning.  

Hvis der er flyttet mere, end det oprindelige B- eller R-tal på kontoen 

markeres Efter flytning med rødt.  

 I fanen Finansieringsoversigt ses 

potentielle fejl ved flytninger for 

inputskemaet Flytning af R- og B-tal 

- Finansieringsoversigt. 

 Fanen Bev. Omk.- til udg.baseret viser R- og B-tal flyttet 

fra en omkostningsbaseret konto til en udgiftsbaseret konto.  

 Fanen Bev. Udg.- til omk.baseret viser R- og B- tal flyttet fra en 

udgiftsbaseret konto til en omkostningsbaseret konto.  

Side 2 af 2Publiceret 25-06-2026



Publiceret 25-06-2026 
Side 2 af 2 

 

 I fanen Årsværk ses potentielle fejl ved flytninger for inputskemaet 

Flytning af R- og B-tal - Årsværk. Dette inkluderer alle rækker, 

hvor Årsværk Efter flytning er negativ. Uanset om de er opstået 

ved flytning eller ej. Disse markeres dog ikke med rødt. 

Der vises beløb på kontoen Før og Efter flytningen for hvert R- og B-år. For at se hvor beløbene er flyttet hen, se 

da nærmere på kontrolrapporten Flytning af R- og B-tal - Årsværk. 

 ÆF-rapporten viser både potentielle fejl for finanslovsforslag (FFL) og ÆF. 

Det er muligt at se, hvilken kampagne en potentielle fejl knytter sig til ved hjælp af designpanelet. Se vejledning 

Opstilling af data i inputskemaer og rapporter i SBS-bevillingsmodulet afsnit Designpanel – Tilføj 

datakilde 
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